

FL-05 Oferta Económica**[INVERSIONES TIMISOARA, S.R.L.]**Fecha: 3/6/2025

Referencia: JCE-CCC-LPN-2025-0002

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.



A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los equipos y materiales consignados a continuación:

Ítems	Cantidad	Descripción	Precio Unitario Sin ITBIS	Total
7	15,000	Conectores Modulares RJ-45 Cat.6	\$21.90	\$328,500.00
8	4,000	Mini Jack RJ45 Cat.6 Shielded	\$463.50	\$1,854,000.00
9	4,000	Patch Cord 3' Pies	\$384.00	\$1,536,000.00
13	150	Patch Panel 24 Puertos Cat.6	\$7,980.00	\$1,197,000.00
14	25	Patch Panel 48 Puertos Cat.6	\$11,995.00	\$299,875.00
15	150	Organizadores de Cable 2U	\$8,480.00	\$1,272,000.00
16	4,000	Patch Cord 7' Pies	\$486.61	\$1,946,440.00
517	100	Transceiver Mini GBIC Monomodal	\$2,697.00	\$269,700.00
18	150	Transceiver Mini GBIC Multimodal	\$2,278.00	\$341,700.00
19	50	Patch Cord Fibra Optica Single mode	\$1,996.60	\$99,830.00
20	100	Patch Cord Fibra Optica Multi Mode	\$1,989.95	\$198,995.00
Subtotal \$9,344,040.00				
ITBIS \$1,681,927.20				
Total General \$11,025,967.20				

Condiciones de pago: 30 días.

Tiempo de entrega: 30 días hábiles o antes.

Garantía: 2 años. (5 años en ítems 17,18)

Observaciones...Oferta vigente por 90 días hábiles. En caso de ser adjudicado solicitamos el 20% anticipo.

Nombre Elynes Jiménez Peña en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de [INVERSIONES TIMISOARA, S.R.L.]

Firma El día 3 del mes Junio de 2025